[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЛЮДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
665904, г. Слюдянка, ул. Ржанова, 2

тел.(39544) 5-12-05 факс (395-44) 5-12-00

E-mail: Slradm@irk.ru
Официальный сайт: http://www.sludyanka.ru
	Директору, главному редактору
МАУ «Объединенная редакция телевидения, радио и газеты
 «Славное море»
Полторадядько В. А.

	   «     »  февраля  2020    №________

Уважаемый Владимир Анатольевич!

           Администрация Слюдянского муниципального района просит опубликовать в следующем номере газеты «Славное море» статью следующего содержания:
Извещение о проведении конкурсного отбора на получение субсидии по приведению в надлежащее состояние объектов электросетевого хозяйства садоводческих, огороднических некоммерческих товариществ
Администрация Слюдянского муниципального района объявляет о проведении конкурсного отбора на получение субсидии в 2020 году садоводческим, огородническим некоммерческим товариществам  из бюджета муниципального  образования Слюдянский район, в целях финансового обеспечения затрат в связи с реализацией мероприятий по приведению в надлежащее состояние объектов электросетевого хозяйства садоводческих, огороднических товариществ с последующей передачей электрических сетей специализированным электросетевым организациям.
Для участия в отборе на получение субсидии заявитель  представляет в Управление социально-экономического развития администрации Слюдянского муниципального района (в здании администрации района каб.№14) документы, указанные в Постановлении муниципального образования Слюдянский район от 24 декабря 2019 года №854 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий садоводческим, огородническим некоммерческим товариществам  из бюджета  муниципального  образования Слюдянский район в целях финансового обеспечения затрат в связи с реализацией мероприятий по приведению в надлежащее состояние объектов электросетевого хозяйства садоводческих, огороднических некоммерческих товариществ с последующей передачей электрических сетей специализированным электросетевым организациям». Постановление размещено на официальном сайте Слюдянского района http://www.sludyanka.ru/. Прием документов состоится до 01.04.2020 г.
Управление социально-экономического

развития администрации

Слюдянского муниципального района
С уважением,

Начальник Управления социально-экономического

развития администрации
Слюдянского муниципального района                                                             Проворова О. В.